
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 01.02.2022 № 103 

г. Пестово 

 

О признании утратившими силу  

постановлений Администрации  

муниципального района 

 

В связи со вступлением в силу Федерального закона от 31 июля                   

2021 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом            

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пестовского муниципаль-

ного района Администрация Пестовского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального района: 

от 10.10.2012 № 1130 «Об утверждении административного регламента 

осуществления функции муниципального контроля за обеспечением сохранно-

сти автомобильных дорог местного значения вне границ населённых пунктов           

в границах муниципального района»; 

от 30.08.2013 № 1031 «О внесении изменения в постановление Админи-

страции муниципального района». 

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Заместитель 

Главы администрации района                                                        С.Б. Виноградова 

 


